

Læsø Strand ApS

Rørsangervej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 30 51 20 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Læsø Strand ApS Rørsangervej 11 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 51 20 30
	Stiftet: 2. juli 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Christensen, Formand Jette Frigård Christensen
Direktion	Karsten Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	KCEjendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling, herunder køb og salg af fast ejendom, produktion, udlejningsvirksomhed, køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.870 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.410 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år realiseret en avance på 2.148 t.kr. ved salg af grunde og bygninger.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang i forhold til forventningerne som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.870.430	1.285.201
2 Personaleomkostninger	-487.000	-400.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.504	-235.005
Andre driftsomkostninger	-28.981	0
Driftsresultat	2.149.945	650.196
Andre finansielle indtægter	2.990	5.266
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-437.953	-503.538
Resultat før skat	1.714.982	146.924
Skat af årets resultat	-304.675	-15.785
Årets resultat	1.410.307	131.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.410.307	131.139
Disponeret i alt	1.410.307	131.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.681.141	14.982.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.842	49.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.690.983</u>	<u>15.031.620</u>
Andre tilgodehavender	23.236	77.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.236</u>	<u>77.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.714.219</u>	<u>15.109.484</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	107.486	137.746
Andre tilgodehavender	6.075	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>113.561</u>	<u>143.746</u>
Likvide beholdninger	3.401.591	2.979.117
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.515.152</u>	<u>3.122.863</u>
Aktiver i alt	<u>13.229.371</u>	<u>18.232.347</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.360.716	950.409
Egenkapital i alt	2.485.716	1.075.409
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.163.084
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.089.658	9.301.712
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.089.658	11.464.796
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	192.813
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.860	46.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.415	39.237
Anden gæld	1.343.722	5.408.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.653.997	5.692.142
Gældsforpligtelser i alt	10.743.655	17.156.938
Passiver i alt	13.229.371	18.232.347
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	819.271	944.271
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.138	131.138
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	950.409	1.075.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.410.307	1.410.307
	125.000	2.360.716	2.485.716

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Særlige poster				
Selskabet har i regnskabsåret fået en gevinst på 2.148 t.kr. på salg af grunde og bygninger. Denne er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen. Derudover har selskabet fået et tab på 29 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Denne er opført som andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.				
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for 221 t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	487.000	400.000		
	<u>487.000</u>	<u>400.000</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	256.802	277.368		
Andre finansielle omkostninger	181.151	226.170		
	<u>437.953</u>	<u>503.538</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.089.658	0	9.089.658	0
	<u>9.089.658</u>	<u>0</u>	<u>9.089.658</u>	<u>0</u>

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve i grunde og bygninger overfor ejerboligforeningen på ialt 45 t.kr.

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 4.425 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KCEjendomme ApS, CVR-nr. 29449112 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
